　　■パワーコンディショナ
　　■ハイブリッド蓄電システム
※系統連系申請書類につきましては、電⼒会社様より申請者の⽅が必ず原本を
　 ⼊⼿くださいますようお願いいたします。
※参考記⼊例の電⼒申請資料は、お取寄せいただいた電⼒申請資料と書式が
　 異なる場合がありますが、同様の記⼊項⽬に記載例を基に記⼊してください。
系統連系申請参考資料
（東京電⼒）

(⼯場出荷時設定:109)
東京電⼒
3つ⽬の□
発電事業者様がご判断をお願いします。
この内容で問題なければ✔を選択して下さい。
●記⼊にあたってのお願い
１つ⽬、2つ⽬の□
下記をお守りいただき✔を選択して下さい。
・弊社製出⼒制御装置をインターネットに接続する場合は、必ずルーターを利⽤してください。
その際、不正な外部指⽰や機器の操作の影響が無いように、ルーターのセキュリティやパスワードを適切に設定してください。
取扱いの詳細はルーターの取扱説明書を参照してください。
・なお、ルータ等のネットワークセキュリティに関する技術情報については、ルーターメーカーにお問合せください。
別紙１
機種別整定値⼀覧
①型式 ②定格出⼒ ③設定⼒率 ④⽪相電⼒ ⑤出⼒
HQJP-K27-A1 2.7kW 100%(⼒率⼀定制御機能無) 2.7kVA 2.7kW
HQJP-K30-A2 3.0kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 3.0kVA 2.85kW
HQJP-K40-A2 4.0kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 4.0kVA 3.80kW
HQJP-K55-A2 5.5kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 5.5kVA 5.23kW
HQJP-KA30-3 3.0kW 95%(有効電⼒⼀定) 3.16kVA 3.0kW
HQJP-KA40-3 4.0kW 95%(有効電⼒⼀定) 4.21kVA 4.0kW
HQJP-KA55-3 5.5kW 95%(有効電⼒⼀定) 5.79kVA 5.5kW
HQJP-M55-A2 5.5kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 5.5kVA 5.23kW
HQJP-V44-A2 4.4kW 95%(有効電⼒⼀定) 4.63kVA 4.4kW
HQJP-V55-A2 5.5kW 95%(有効電⼒⼀定) 5.79kVA 5.5kW
HQJP-MA55-3 5.5kW 95%(有効電⼒⼀定) 5.79kVA 5.5kW
HQJP-R46-A1 4.6kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 4.6kVA 4.37kW
HQJP-R59-A1 5.9kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 5.9kVA 5.61kW
HQJP-R44-A2 4.4kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 4.4kVA 4.18kW
HQJP-R55-A2 5.5kW 95%(⽪相電⼒⼀定) 5.5kVA 5.23kW
HQJP-RA44-3 4.4kW 95%(有効電⼒⼀定) 4.63kVA 4.4kW
HQJP-RA55-3 5.5kW 95%(有効電⼒⼀定) 5.79kVA 5.5kW
ハイブリッドパワコン HQJB-H55R-A1 5.5kW 95%(有効電⼒⼀定) 5.79kVA 5.5kW
①型式
②定格出⼒
③設定⼒率
④⽪相電⼒